ANEXO V
PRORROGAÇÃO/RESCISÃO CONTRATUAL
[image: image1.jpg]N“\"&

Juiz de Fora
Prefeitura

____________________ (Unidade Gestora)
	CONTRATO Nº:
	VIGÊNCIA DO CONTRATO:

	CONTRATADO:

	OBJETO DO CONTRATO:

	NOME DO PREPOSTO:

Comunica Avaliação do Fiscal do Contrato
Eu, _________________________ sou favorável/não sou favorável à prorrogação/rescisão do Contrato acima identificado, em face das razões abaixo elencadas:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Aguardarei um pronunciamento formal (escrito) dessa Empresa.

Atenciosamente,
	NOME DO FISCAL:

	MATRÍCULA:

	ASSINATURA DO FISCAL:

	DATA: